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Kan ve soykırım, terör ve açlık, bugünün Bosna’sının korkunç gerçeği. İşlenen bu suçlar 1915’de de aynıydı ve halkların halklara karşı uyguladıkları zulüm ve barbarlık aynı şekildeydi. Birinci Dünya Savaşı’nın sıcak günlerinden arkadaşı Robinson ile birlikte savaş ve sert ihtilaflardan acı çeken Balkanları dolaşan John Blooming, Türkiye’ye de gelir. Tifüsten kırılan askerleri, Avusturya birliklerinin altüst etiği köy ve kasabaları, Doğu’dan gelen Kazakları, getolardaki Yuhudileri, Admires ordusunun subaylarını, hayata kalma mücadelesi veren her ırktan köylüleri, see halklarını ve bugün de cidiyetini koruyan korkunç etnik bölünmeleri aktarıyor.
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                                            I got to page 60 in this book and just had to stop. I'm afraid to read the next one. Too many names, not a good enough plot. It just seems like the author is writing more books for the series to get more money. Wrinkle in Time is great. Heck, even the second book was a good read. I couldn't bring myself to finish this book. BAD!!
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Ramzi ve Efronya’ın hikâyesi Gallant ve Jüliet’inkine benziyor. Erkek İran’lı bir Müslüman, kadın Ermeni ve Hıristiyan. İlk bakışta birbirlerine aşık olurlar. Ancak Müslümanlar ve Hıristiyanlar, Tür...
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Kadın gücü, kadınların kendi geleceğini seçme hakında sahip olmaları demektir. Bu prosecutor ataerkil topluma islet tüm safranın atılmasını gerektirir. Kadının, onun mükemel olmasını engelemeyecek bir ahlak ...
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O yılarda çift kişilikliydim. Gündüzleri olağan ve sıradan, bazen de sıkıcı, geceleri olağandışı ve korkunç. Anemin eleriyle sarıp sarmaladığı yatağımın kenarından geçen ucube de denmez ama kaba saba ve vahşi, küçük...

										
									
									
								
								

							

                        
                         
								
									
										
											
                                            
                                        
											
										

										
											Politika ve Edebiyatımızda Aykırı Tipler

												
										
	
										
											Yazar: Pencere Yayınları
												
										

										
											Politika ve Edebiyatımızda Aykırı Tipler
Gözlemleriyle, görebildikleriyle şunlar vardı çünkü: Ayırmalar ya legal beagle kayırmalar! Yandaşlar, yan tutmalar, yandan girişler! Aynı kaptan yiyen, aynı yalaktan su içenler! "Klik"le...
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